Протокол № 1

общего собрания трудового коллектива
МБОУ «СОШ №4» г. Салавата

от 17.08.2021г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Создание школьного спортивного клуба «Спутник»;
2. Принятие Устава школьного спортивного клуба «Спутник»;
3. Формирование Совета школьного спортивного клуба «Спутник».

Присутствовало: 46 человек.

По первому вопросу:
Слушали: Абдульманову А.П., учителя физической культуры, о создании
школьного спортивного клуба «Спутник» на базе муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школы № 4» городского округа город Салават
Республики Башкортостан.
Решили: создать школьный спортивный клуб «Спутник».
Принято: единогласно.

По второму вопросу:
Слушали: Колесникову О.Ю., заместителя директора по ВР, об одобрении
проекта Устава школьного спортивного клуба «Спутник»
Решили: одобрить без изменений и дополнений проект Устава школьного
спортивного клуба «Спутник».
Принято: единогласно.

По третьему вопросу:
Слушали: Звыкову Н.Н., учителя физической культуры - о формировании
Совета школьного спортивного клуба «Спутник».
Решили: рекомендовать директору МБОУ «СОТ II №4» г. Салавата
Турченковой С.В.
утвердить Совет школьного спортивного клуба в соответствии с Уставом и
Положением в следующем составе:

Председатель клуба -  Иждавлетова Лилия Тимергалиевна, учитель
физкультуры МБОУ «СОШ №4» г. Салавата;
Заместитель председателя клуба -  Колесникова Ольга Юрьевна -
заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «СОШ №4» г.
Салавата;
Секретарь Клуба -  Абдульманова Алла Петровна - учитель физкультуры
МБОУ «СОШ №4» г. Салавата;
Члены Совета клуба:
Звыкова Надежда Николаевна - учитель физкультуры МБОУ «СОШ №4» г.
Салавата;
Ельченко Жанна Анатольевна - учитель физики;
Вершинина Елена Александровна -  учитель географии;
Маркелов Дмитрий, учащийся 11 класса, физорг класса;
Сабитов Айдар, учащийся 10 класса, физорг класса;
Рудич Артём, учащийся 9 класса, физорг класса;
Граховский Богдан, учащийся 9 класса, физорг класса;
Папулина Ольга, учащаяся 9 класса, физорг класса;
Давыдов Михаил, учащийся 8 класса, физорг класса;
Абдульманова Екатерина, учащаяся 6 класса, физорг класса;
Принято: единогласно.